  Kraków, dnia 04.05.2022 r.
ZZP-271-19-15/22
PYTANIA I ODPOWIEDZI I

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-15/22
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 04.05.2022 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.
Pytanie nr 1 

Dotyczy PAKIETU XV  - PŁYNY INFUZYJNE

Czy Zamawiający w Pakiecie XV – Płyny infuzyjne w pozycjach 1-3, 6, 7 wymaga zaoferowania opakowań z płynem infuzyjnym, które w Charakterystyce Produktu Leczniczego mają zapisaną informację o jałowości dwóch portów: portu do infuzji i portu do dostrzyknięć, co gwarantuje sterylność portów, bezpieczeństwo użytkowania, skraca czas przygotowywania leków do podaży oraz zmniejsza koszty użytkowania opakowań z płynami infuzyjnymi?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 2 

Dotyczy PAKIETU XVI  - PŁYNY INFUZYJNE

Czy Zamawiający w trosce o uzyskanie najwyższej jakości produktów, zwiększenie bezpieczeństwa pacjentów i personelu medycznego oraz w trosce o znaczące obniżenie kosztów funkcjonowania szpitala wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie XVI – Płyny infuzyjne produktów leczniczych w opakowaniu KabiClear?

Opakowania KabiClear posiadają różnej wielkości dwa jałowe niewymagające dezynfekcji porty, co jest potwierdzone zapisem w Charakterystykach Produktów Leczniczych.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
